(175) Narrat auctor hoc cap. quæ ultimis Hugonis annis, quibus ipse episcopo adhæsit, contigerunt.

(176) Idem cum « Argentomago » seu « Argentono, Argentomove, » circa quod casus hic accidit anno 1198 qeo, ut infra cap. 7, dicetur, Hugo in die S. Augustini accessit Richardum regem.

(177) Anno videlicet præmisso, quo juxta cap. 9, rex ab Hugone duodecim sibi mitti peluit ditiones e gremio Ecclesiæ suæ.

(178) Qui cap. 4, appellatur Laurentius.

per orando et absolutionis suffragium porrigendo, eam Creatori commendaret ut ad fatigatos jam præ diutina expectatione saltem post moras longissimas venire ulterius non tardaret. Qui sibi ista suggestibus non sine cūjusdam reprehensionis asperitate respondit, et quare, inquit, non advertitis vocem Domini nostri ore sacro loquentis: « Meus cibus est, ut faciam voluntatem Patris mei, qui in cœlis est? (Joan. IV, 34.) Nec plura locutus, intermissus instar sancti Tobiae prandio, maluit, ut monet Sa-piens, « ire ad domum luctus, quam ad domum eon-vivii (Eccle. VII, 3). » Igitur plurimumque ex sanctitatis suæ præsentia lugentes consolatus, eum sepiens, qui lugebatur, a luctu, ut pie creditur, Christo miserante, orando absolvit.

Quodam iterum tempore (176) Londonia ad gene-
rale colloquium accersitis prælatis et proceribus Angliæ, Lincolniensis episcopus eo pariter advenit. Age-bant quoque illum urgentissima suæ Ecclesiæ nego-tia, super quibus necessario erat cum amicis suis, qui ad locum confluxerant, tractaturus. Contigit vero proxima die quæ statutum conventus illius præcessit diem, quemdam ex prælatis, qui convenerant, su-bita præveniri ægritudine, quam mox citato vite terminavit fine. De quo a multis ferebatur quia fuisse gulæ illecebris plus quam satis obnoxius et in potatione superflua nimis assiduus. Cujus discessu auditio, licet ei parum notus exstisset, nihilominus intimæ pietatis visceribus eidem condoluit, et pro eo apud Dominum suppliciter intercessit. Protinus tamen explorari jussit quonam loci, vel a quibus personis idem deberet tumulari, et renuntiatur ei quia in Ecclesia Domini et Salvatoris nostri apud Bermundesiam (180) foret humanus, sed nullus episco-porum sive abbatum ejus crederetur exsequias cele-braturus. Nullus vicinorum etiam aut familiarium seu charorum illi quondam prælato abesse volebat sive audebat solemni conventui, qui die sepulturæ illius apud Westmonasterium debuit aduniri. Quod episcopus audiens, « noluit Deus, inquit, quod talis persona, tot modo in hac pariter urbe (181) con-sistentibus prælati, in hac suprema necessitate dese-ratur ab omnibus nobis. Non ita faciemus proximo nostro, nec enim hoc sibi quis fieri vellet ab alio. »